caecatus ad Traianum duceretur, magno ea re moerore afflictus urbem
condidit, quam de suo nomine Traianopolin nominavit, et amicum
deplorans praefectum eum eius urbis fecit. mortuus est Adriano im-
peratore designato. martyr sub eo fuit sanctus Ignatius et Symeon
Cleopae filius. iussit Traianus Christianos non inquiri, palam autem
factos puniri. sub eo Simonem Magum Menander exceptit magus et
praestigiator, genere Samareus, qui Christum se nominavit. erat etiam
tum temporis Cerinthus haereticorum princeps et Nicolaus, unus e
septem diaconis.

ADRIANUS AELIUS.

Adrianus Aelius 20 annos regnavit mensesque 11. fuit autem
philologus satis doctus quum pedestri oratione tum poetica, Traiano
cognatus et ab eo adoptatus. hic in Mysia, ubi venatus erat, urbem
aedificavit, quam Adriani venatiouem nominavit; aliam urbem in Thra-
cia de se nominavit. idem Iudeorum urbem delevit, quoniam co-
nati erant Iudei templum Hierosolymis aedificare, unoque die 580000

δὲ παλαιὰ λείψανα τῆς πόλεως ἔρειπίσας καὶ δρημώπας, κτίζει ἐπὶ τῷ ἴδιῳ ὀνόματι τὴν πόλιν, Άιλλαν αὐτὴν ἐπονομάσας. ἐν δὲ τῷ ναῷ τὸν αὐτοῦ ἀνδριάντα ἀνεστήλωσε διὰ τὸ εἶναι αὐτὸν λωβόν, ὃπως εὐρη ἵασιν. Σίμιλον δέ τινα ἐν 5 τε φρονήσει καὶ ἐπιεικείᾳ καὶ ἀρεταῖς πολλαῖς κεκοσμημένον πάντα δτίμα, καὶ ἐν μεγάλῃ ἀρχῇ ἐτίμησεν αὐτὸν· ἀλλ' ἐπ' ὀλίγον τῆς ἀρχῆς κρατήσας δεηθεὶς ἐξέστη αὐτῆς, καὶ ἐν ἀγρῷ ἐπτὰ ἑτη διατριψας ἐτελεύτησεν, ἐπιγραφῆναι προστάξας ἐν τῷ μνήματι αὐτοῦ οὕτως "Σίμιλος ἐνταῦθα κατάκειται, βιώσας μὲν ἑτη τόσα, ζῆσας δὲ ἐπτά." Θυήσκει δὲ Ἀδράνος Ἀντωνίνον προχειρισάμενος. ἀπέθανε δὲ βίᾳ τῆς νόσου, κράζων "ὦ Ζεῦ, πόσον κακόν ἔστιν ἐπιθυμοῦντά τινα ἀποθανεῖν καὶ μὴ τυγχάνειν." ἐπὶ Ἀδριανοῦ ὑπῆρχον αἰρεσιῶται, ἔχθροι τῆς τῶν Χριστιανῶν πίστεως Σατορνίνος καὶ Βασιλείδης καὶ Καρποκράτης.

Ἀντωνίνος δὲ εὐσεβής.

"Ἀντωνίνος δὲ εὐσεβής ἐβασιλεύσεν ἑτη ποδ', νιοποιηθεὶς τῷ Ἀδριανῷ, καὶ πρῶτος τῶν αὐτοκρατόρων εὐσεβής ἐπεκλήθη· πᾶσαν γὰρ ἀρετὴν ἐπεκτήσατο. Θυήσκει δὲ προβαλόμε-

1. Λείψανα C 17. Ἀντωνίνος δὲ εὐσεβής καὶ Οὐιρος ἐχεῖ τῆς σκότου ἐπὶ αὐτοῦ ἐγγωρίζοντο Οὐαλεγιαγὸς καὶ Κέρδων καὶ Βιαρκίων αἱρεσιάρχαι ἐν Ρώμῃ margo.

eorum interfecit. signum huins calamitatis fuit quod Solomontis se-pulchrum sua sponte apertum est. antiquis urbis ruinis deletis et disiectis, urbem condidit et de suo nomine Aeliam dixit. in templo autem simulacrum sui collocavit, eo consilio ut lepra liberaretur. Similium quandam, ratione, aequitate multisque virtutibus ornatum admodum honoravit et magnam praefecturam ei tribuit. sed is quum per aliquod tempus praefecturam administrasset, inde recessit et otiosus 7 annos quum degisset mortuus est, hac sepulchrali inscriptione relicta: "Similus hic iacet, tot annos vixit, vita fruitus est 7 annos." mortuus est Adrianus Antonino designato imperatore. morbo extinctus est clamans: o Iupiter, quanta miseria est, mori volentem non posse." sub Adriano fuerunt haeretici, Christianae fidei inimici, Saturinus, Basilides et Carpocrates.